## NAPEROL INVESTMENTS LIMITED

### (formerly known as National Peroxide Limited)

CIN: L66309MH1954PLC009254

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai – 400 001 Telephone: 022-66620000 / E-mail: <a href="mailto:secretarial@naperol.com">secretarial@naperol.com</a> / website: <a href="mailto:www.naperolinvestments.com">www.naperolinvestments.com</a>

August 7, 2025

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.
Scrip Code – 500298

<u>Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations')</u>

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A of Listing Regulations and in compliance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022, September 25, 2023 and September 19, 2024 and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023, October 7, 2023, and October 3, 2024, we enclose the copies of the advertisements published in following newspapers on August 7, 2025 for giving Public Notice to the Shareholders intimating that the 71st Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Thursday, September 4, 2025 at 2:00 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means:

Sr. No.	Name of Newspaper(s)	Edition(s)
1	Business Standard (English)	All
2	Prahar (Marathi)	Mumbai

The above information is also available on the website of the Company at www.naperolinvestments.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For **Naperol Investments Limited** (formerly known as National Peroxide Limited)

Akshay Satasiya Company Secretary & Compliance Officer ACS-47389

Encl: as above.

# MUMBAI | THURSDAY, 7 AUGUST 2025 Business Standard

#### NAPEROL INVESTMENTS LIMITED

(Formerly known as National Peroxide Limited)

Corporate Identity Number (CIN): L66309MH1954PLC009254
Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbal - 400 001. E-mail: secretarial@naperol.com | Website: www.naperolinvestments.com | Phone: 022-66620000

NOTICE REGARDING 71" ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ('VC') / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ('OAVM')

Notice is hereby given that the 71st Annual General Meeting ('AGM') of Naperol Investments Limited (formerly known as National Peroxide Limited) ('the Company') is scheduled to be held on Thursday, September 4, 2025 at 02:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM') to transact the businesses, as set out in the

Pursuant to the Circulars Issued by the Ministry of Corporate Affairs (\*MCA\*) vide Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 8, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14 2021, Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Master Circular dated July 11, 2023 read with SEBI Circular dated October 3, 2024 (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), permitting the holding of AGM through VC / OAVM without the physical presence of the Shareholders at a common venue, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM in compliance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and applicable rules made thereunder ("the Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Pursuant to the provisions of MCA and SEBI Circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report for Financial Year 2024-25 will be sent only by electronic mode to those Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA/Depository Participants (DPs). Shareholders of the Company who wish to receive a physical copy of the Annual Report (including the Notice of the AGM) may request the same by sending an email to secretarial@naperol.com. It will also be available at Company's website at www.naperolinvestments.com and website of the Stock Exchange i.e., BSE Limited at www.bseindia.com.

Shareholders will be able to join the AGM through VC / OAVM facility only. The Company is providing remote e-voting facility and e-voting facility during AGM to cast their votes on all resolution(s) set out in the Notice of AGM to all its Shareholders. The instructions for joining the AGM and manner of participation in the remote e-voting or casting vote through e-voting system during the AGM are provided in the Notice of AGM. Shareholders participating in the meeting through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Notice is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Act, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 29, 2025, to Thursday, September 4, 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Shareholders who have not registered their e-mail addresses can get it registered by following below instructions:

- Shareholders holding shares in physical form can register / update by clicking on the link: https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email\_Register.html on the website https://in.mpms.mufg.com at the investor Services section by choosing e-mail registration tab and update the details such as Name, Folio number, Certificate number, Shareholder name, PAN, Mobile Number and E-mail ID by uploading scanned copy of share
- Shareholders holding shares in demat form are requested to update their e-mail addresses as per the process advised by their respective DPs.

Further, for the information of the shareholders this is to Inform that, in accordance with the SEBI Circular No. SEBI/HO/ MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, a Special Window has been opened for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of April 1, 2019 and rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process or otherwise. The re-lodgement window shall remain open for a period of six months i.e. from July 7, 2025, till January 6, 2026. During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company/RTA as on date) shall be Issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

This communication is being issued for the information and benefit of all the Shareholders of the Company.

For Naperol Investments Limited (Formerly known as National peroxide Limited)

Akshay Satasiya **Company Secretary** 

Place: Mumbai Date: August 6, 2025

# **। प्रकार ।** मुंबई | गुरुवार, ७ ऑगस्ट २०२५

### नेंपेरोल इन्व्हेस्टमेंटस लिमिटेड

(नॅशनल पॅरॉक्साईड लिमिटेड म्हणून पूर्वी ज्ञात असलेली) कॉर्पोरेट आयडेटिटी नंबर (सीआयएन) : एल६६३०९एमएच१९५४पीएलसी००९२५४ नोंदणीकृत कार्यालय : नेविले हाऊस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४००००१.

ई-मेलः secretarial@naperol.com संकेतस्थळ : www.naperolinvestments.com दूरध्वनी क्रः ०२२-६६६२००००

व्हिडियो कॉन्फरसिंग (व्हिसी)/ आदर ऑडियो व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) द्वारे

आयोजित केल्या जाणाऱ्या ७१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना सूचना ह्याद्वारे देण्यात येत आहे की नेपेरोल इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड (नॅशनल पॅरॉक्साईड लिमिटेड म्हणून पूर्वी ज्ञात असलेली) (कंपनी) ची ७१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या व्यवसायाच्या संदर्भात विचार करण्यासाठी व्हिडियो

कॉन्फरसिंग (व्हिसी)/ आदर ऑडियो व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित करण्यात आली आहे.

कॉर्पेरेट व्यवहार मंत्रालयाने ('एमसीएं') जारी केलेल्या परिपत्रकांनुसार, ५ मे २०२० रोजीचे परिपत्रक क्रमांक २०/२०२०, ८ एप्रिल २०२० रोजीचे परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, १३ एप्रिल २०२० रोजीचे परिपत्रक क्रमांक १७/२०२०, १३ जानेवारी २०२१ रोजीचे परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२१, ८ डिसेंबर २०२१ रोजीचे परिपत्रक क्रमांक १९/२०२१, १४ डिसेंबर २०२१ रोजीचे परिपत्रक क्रमांक २१/२०२१, ५ मे २०२२ रोजीचे परिपत्रक क्रमांक १०/२०२२, २५ सप्टेंबर २०२३ रोजीचे परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२३ आणि ०९/ १९ सप्टेंबर २०२४ रोजी जारी केलेल्या (एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रके' असा संदर्भ असलेले) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") च्या ११ जुलै २०२३ च्या मूळ परिपत्रकानुसार, ३ ऑक्टोबर २०२४ रोजीच्या सेबी परिपत्रकासह वाचले जाते (एकत्रितपणे 'सेबी परिपत्रके' असा संदर्भ असलेले), शेअरहोल्डर्सच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी / ओएव्हीएम द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्याची परवानगी देते. कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा वरील एमसीए आणि सेबी परिपत्रके आणि कंपनी कायदा, २०१३ च्या संबंधित तरतूदी आणि त्याअंतर्गत बनवलेल्या लागू नियमांचे ('अधिनियम') आणि सेबी (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ चे पालन करून व्हीसी / ओएव्हीएम द्वारे आयोजित केली जाईल. एमसीए आणि सेबी परिपत्रकांच्या तरतुर्दीनुसार, असे समभाग धारक ज्यांचे ई-मेलआयडीते कंपनी/ आरटीएनडीई पॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) कडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना २०२४-२५ च्या आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालासह वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात येतील. कंपनीचे जे भागधारक वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत (एजीएमच्या सूचनेसह) मिळवू इच्छितात ते secretarial@naperol.com या ईमेलवर पाठवून त्याची विनंती करू शकतात. ही प्रत कंपनीच्या वेबसाइट www.naperolinvestments. com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट www.bseindia.com वर देखील उपलब्ध असेल.

भागधारकांना फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये सामील होता येईल, कंपनी तिच्या सर्व भागधारकांना एजीएमच्या सचनेत नमुद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्यासाठी एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा आणि ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करत आहे. एजीएममध्ये सामील होण्याच्या सुचना आणि एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंगमध्ये सहभागी होण्याची पद्धत किंवा एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग सिस्टीमद्वारे मतदान करण्याची पद्धत एजीएमच्या सचनेत दिली आहे. कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत गणपूर्तीची गणना करण्यासाठी व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे

बैठकीत सहभागी होणारे भागधारक मोजले जातील.

अधिनियमाच्या कलम ९१ च्या तरतुर्दीनुसार, कंपनीचे सदस्य नींदणी आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके शुक्रवार, २९ ऑगस्ट २०२५ ते गुरुवार, ४ सप्टेंबर २०२५ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाने बंद राहतील अशी सूचना पृढे देण्यात येत आहे. भाग धारक ज्यांनी त्यांचे ई—मेल आयडीची नोंद केलेली नाही त्याना काह्नी सूचनांचे पालन करून त्यांची नोंदणी करता येईलः

प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारण करणारे भाग धारक https://in.mpms.mufg.com संकेतस्थळावरील https://web.in.mpms.mufg. com/EmailReg /Email Register.html या लिंकवर क्लिक करून नोंदणी/अपडेट करू शकतात. या वेबसाइटवर येथे गुंतवणूकदार सेवा विभागात ई-मेल नींदणी टॅब निवडून आणि शेअर सर्टिफिकेटची स्कॅन केलेली प्रत अपलोड करून नाव, फोलिओ नंबर, प्रमाणपत्र क्रमांक, शेअरहोल्डरचे नाव, पॅन, मोबाईल नंबर आणि ई-मेल आयडी सारखे तपशील अपडेट करू

डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे शेअरहोल्डर्सना त्यांच्या संबंधित डीपींनी सांगितलेल्या प्रक्रियेनुसार त्यांचे ई-मेल पत्ते अपडेट

तसेच, भागधारकांच्या माहितीसाठी हे कळविण्यात येते की, २ जुलै २०२५ च्या सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी-पीओडी/ पी/सीआयआर/२०२५/९७ नुसार, १ एप्रिल २०१९ च्या अंतिम मुदतीपूर्वी दाखल केलेल्या आणि कागदपत्रांमध्ये/प्रक्रियेत कमतरता असल्यामुळे किंवा इतर कारणांमुळे नाकारलेल्या/परत केलेल्या/उपस्थित न राहिलेल्या हस्तांतरण करारांच्या पुनर्लीजमेंटसाठी एक विशेष विंडो उघडण्यात आली आहे. रि-लॉजमेंट विंडो सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी म्हणजेच ७ जुलै २०२५ ते ६ जानेवारी २०२६ पर्यंत खुली राहील. या कालावधीत, हस्तांतरणासाठी पुन्हालॉज केलेल्या सिक्युरिटीज (आजपर्यंत कंपनी/ आरटीए कडे प्रलंबित असलेल्या विनंत्यांसह) फक्त डीमॅट पद्धतीने जारी केल्या जातील. अशा हस्तांतरण-सह-डीमॅट विनंत्यांसाठी योग्य प्रक्रिया पाळली जाईल.

कंपनीच्या सर्व भागधारकांच्या माहितीसाठी आणि फायद्यासाठी हा संदेश जारी केला जात आहे.

नॅपेरोल इन्व्हेस्टमेंटस लिमिटेड करीता (नॅशनल पॅरॉक्साईड लिमिटेड म्हणून पूर्वी ज्ञात असलेली)

अक्षय सतासिया

ठिकाणः मंबई दिनांक : ऑगस्ट ६, २०२५